Moagudpukaumm

LADA 110 1.5

LADA 110 1.5 16V

LADA 110 1.5

LADA 110 1.5 16V

LADA 110 1.6

LADA 110 1.6 16V

LADA 112 1.5

LADA 112 1.5

LADA 112 1.5 16V

LADA 112 1.5 16V

LADA 112 1.6

LADA 112 1.6

[lon

01.1995 - .

01.1995 - .

10.2000 - .

10.2000 - .

01.2000 - .

10.2004 - 12.2010

01.1995 - .

01.1995 - .

01.1995 - .

10.2000 - .

03.2006 - .

01.2005 - .

[Buratenb

1.5 6eH3VH

1.5 16V OeH3uH

1.5 6eH3VH

1.5 16V OeH3uH

1.6 6eH3VH

1.6 16V OeH3uH

1.5 6eH3VH

1.5 6eH3uH

1.5 16V OeH3uH

1.5 16V OeH3uH

1.6 6eH3VH

1.6 6eH3VH

n.c.

(kB)

78
(57)

95
(70)

76
(56)

91
(67)

90
(66)

91
(67)

73
(54)

78
(57)

95
(70)

91
(67)

90
(66)

82
(60)

Bug
cbopku

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

HaknoHHas
3aHad
4yacTb

HaknoHHas
3aHas
4yacTb

HaknoHHas
3aHas
4yacTb

HaknoHHas
3aHas
4yacTb

HaknoHHas
3aHasd
4yacTb

HaknoHHas
3aHad



LADA 111 1.5 16V

LADA 111 1.5 16V

LADA KALINA
HaknoHHas 3agHas
YyacTb (1119) 1.6

LADA KALINA
HaknoHHas 3agHas
YacTb (1119) 1.6 16V

LADA KALINA
HaknoHHas 3agHas
YyacTb (1119) 1.4 16V

LADA KALINA
HaknoHHas 3agHsas
YyacTb (1119) 1.4 16V
LPG

LADA KALINA cepaH
(1118) 1.6

LADA KALINA ceaaH
(1118) 1.6 16V

LADA KALINA ceaaH
(1118) 1.4 16V

LADA KALINA ceaaH
(1118) 1.4 16V LPG

LADA PRIORA cepaH
(2170) 1.6

LADA PRIORA cepaH
(2170) 1.6

01.1995 - .

10.2000 - .

10.2004 - .

10.2004 - .

11.2008 - .

11.2008 - .

10.2004 - .

10.2004 - .

11.2008 - .

11.2008 - .

12.2008 - .

12.2008 - .

1.5 16V OeH3uH

1.5 16V OeH3uH

1.6 6eH3VH

1.6 16V OeH3uH

1.4 16V OeH3uH

1.4 16V LPG
BeH3unH/aBTOras

(Ipg)

1.6 6eH3VH

1.6 16V OeH3uH

1.4 16V OeH3uH

1.4 16V LPG
BeH3snH/aBTOras

(Ipg)

1.6 6eH3VH

1.6 6eH3VH

95
(70)

91
(67)

82
(60)

90
(66)

90
(66)

88
(65)

82
(60)

90
(66)

90
(66)

88
(65)

82
(60)

98
(72)

4acCTb

yHuBepcarl

yHuBepcarl

HaknoHHas
3aHas
4yacTb
HaknoHHas
3aHasd
4yacTb
HaknoHHas

3aHas
4yacTb

HaknoHHas
3aHad
4yacTb

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH



LADA PRIORA cepaH
(2170) 1.6 LPG

LADA PRIORA
HaknoHHas 3agHas
YyacTb (2172) 1.6

LADA PRIORA
HaknoHHas 3agHas
YyacTb (2172) 1.6

LADA PRIORA
HaknoHHas 3agHas
YyacTb (2172) 1.6 LPG

LADA KALINA
yHusepcan (1117) 1.6

LADA KALINA
yHusepcan (1117) 1.4
16V

LADA KALINA
yHusepcan (1117) 1.4
16V LPG

LADA PRIORA
yHuBepcan (2171) 1.6

LADA GRANTA
(2190) 1.6

LADA GRANTA
(2190) 1.6

LADA GRANTA
(2190) 1.6

LADA GRANTA
(2349) 1.6

03.2009 - .

12.2008 - .

12.2008 - .

12.2008 - .

10.2004 - .

11.2008 - .

11.2008 - .

10.2009 - .

10.2011 - .

10.2011 - .

10.2011 - .

10.2011 - .

1.6 LPG
BeH3unH/aBTOras

(Ipg)

1.6 6eH3VH

1.6 6eH3VH

1.6 LPG
BeH3sunH/aBTOras

(Ipg)

1.6 6eH3VH

1.4 16V OeH3uH

1.4 16V LPG
BeH3sunH/aBTOras

(Ipg)

1.6 6eH3VH

1.6 6eH3VH

1.6 6eH3VH

1.6 6eH3VH

1.6 6eH3VH

96
(71)

82
(60)

98
(72)

96
(71)

82
(60)

90
(66)

88
(65)

98
(72)

87
(64)

82
(60)

98
(72)

87
(64)

cefaH

HaknoHHas
3aHas
4yacTb

HaknoHHas
3aHasd
4yacTb

HaknoHHas
3aHas
4yacTb

yHuBepcarl

yHuBepcarl

yHuBepcarl

yHuBepcarl

cefaH

cefaH

cefaH

nnKkan



