Модификации	Год	Двигатель	Л.С. (кВ)	Вид сборки
LADA 110 1.5	01.1995	1.5 бензин	78 (57)	седан
LADA 110 1.5 16V	01.1995	1.5 16V бензин	95 (70)	седан
LADA 110 1.5	10.2000	1.5 бензин	76 (56)	седан
LADA 110 1.5 16V	10.2000	1.5 16V бензин	91 (67)	седан
LADA 110 1.6	01.2000	1.6 бензин	90 (66)	седан
LADA 110 1.6 16V	10.2004 - 12.2010	1.6 16V бензин	91 (67)	седан
LADA 112 1.5	01.1995	1.5 бензин	73 (54)	наклонная задняя часть
LADA 112 1.5	01.1995	1.5 бензин	78 (57)	наклонная задняя часть
LADA 112 1.5 16V	01.1995	1.5 16V бензин	95 (70)	наклонная задняя часть
LADA 112 1.5 16V	10.2000	1.5 16V бензин	91 (67)	наклонная задняя часть
LADA 112 1.6	03.2006	1.6 бензин	90 (66)	наклонная задняя часть
LADA 112 1.6	01.2005	1.6 бензин	82 (60)	наклонная задняя

				часть
LADA 111 1.5 16V	01.1995	1.5 16V бензин	95 (70)	универсал
LADA 111 1.5 16V	10.2000	1.5 16V бензин	91 (67)	универсал
LADA KALINA Наклонная задняя часть (1119) 1.6	10.2004	1.6 бензин	82 (60)	наклонная задняя часть
LADA KALINA Наклонная задняя часть (1119) 1.6 16V	10.2004	1.6 16V бензин	90 (66)	наклонная задняя часть
LADA KALINA Наклонная задняя часть (1119) 1.4 16V	11.2008	1.4 16V бензин	90 (66)	наклонная задняя часть
LADA KALINA Наклонная задняя часть (1119) 1.4 16V LPG	11.2008	1.4 16V LPG Бензин/автогаз (lpg)	88 (65)	наклонная задняя часть
LADA KALINA седан (1118) 1.6	10.2004	1.6 бензин	82 (60)	седан
LADA KALINA седан (1118) 1.6 16V	10.2004	1.6 16V бензин	90 (66)	седан
LADA KALINA седан (1118) 1.4 16V	11.2008	1.4 16V бензин	90 (66)	седан
LADA KALINA седан (1118) 1.4 16V LPG	11.2008	1.4 16V LPG Бензин/автогаз (Ipg)	88 (65)	седан
LADA PRIORA седан (2170) 1.6	12.2008	1.6 бензин	82 (60)	седан
LADA PRIORA седан (2170) 1.6	12.2008	1.6 бензин	98 (72)	седан

LADA PRIORA седан (2170) 1.6 LPG	03.2009	1.6 LPG Бензин/автогаз (lpg)	96 (71)	седан
LADA PRIORA Наклонная задняя часть (2172) 1.6	12.2008	1.6 бензин	82 (60)	наклонная задняя часть
LADA PRIORA Наклонная задняя часть (2172) 1.6	12.2008	1.6 бензин	98 (72)	наклонная задняя часть
LADA PRIORA Наклонная задняя часть (2172) 1.6 LPG	12.2008	1.6 LPG Бензин/автогаз (lpg)	96 (71)	наклонная задняя часть
LADA KALINA универсал (1117) 1.6	10.2004	1.6 бензин	82 (60)	универсал
LADA KALINA универсал (1117) 1.4 16V	11.2008	1.4 16V бензин	90 (66)	универсал
LADA KALINA универсал (1117) 1.4 16V LPG	11.2008	1.4 16V LPG Бензин/автогаз (Ipg)	88 (65)	универсал
LADA PRIORA универсал (2171) 1.6	10.2009	1.6 бензин	98 (72)	универсал
LADA GRANTA (2190) 1.6	10.2011	1.6 бензин	87 (64)	седан
LADA GRANTA (2190) 1.6	10.2011	1.6 бензин	82 (60)	седан
LADA GRANTA (2190) 1.6	10.2011	1.6 бензин	98 (72)	седан
LADA GRANTA (2349) 1.6	10.2011	1.6 бензин	87 (64)	пикап